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
сток, центр города, отдельный вход, 
кладовка, коридор. 8(900)373-83-91
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 

5. 2 эт. 8(906)502-40-22.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 
8(920)601-37-50.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 

5. 2 эт. 8(906)502-40-22
…срочно 1-ком. КВАРТИРА в р-не 

больницы. 8(920)856-79-09.  (1)
…срочно, дешево 1-ком. КВАРТИРА 

на Масленке. За мат. кап. + доплата. 
8(960)547-19-61.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-

армейская, 34. 8(953)273-76-87.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицко-

го, 5. 2 эт. 840 000 р. 8(920)713-96-
94.  (5)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на, 17. 8(920)865-18-67.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина. 2 эт., 43 м2. 8(963)210-81-59, 
8(910)291-72-17.  (5)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на, 17. 5 эт. 8(905)054-78-05.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого. 

Недорого. 8(909)240-30-76.  (4)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Осипенко, 4 (центр города). Возмож-
но под офис или магазин. Не угловая, 
окна ПВХ (выходят на рынок), ванна, 
новая колонка, сарай. 8(906)503-52-
80.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 

8(906)710-65-15.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА 48,3 м2 по ул. 

Урицкого, 11, 2 эт. 8(903)575-36-16.  
(2)
…2-ком. КВАРТИРА. 5 эт., горячая 

вода от котельной. Смотреть после 
18:00, суббота и воскресенье - в лю-
бое время. 8(960)563-30-45
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. ото-
пление, 6 сот. земли. 990 000 р., торг. 
8(910)337-84-64.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Семаш-

ко. 8(962)140-36-03.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 1 эт. 8(953)290-46-37.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 8(960)555-89-20
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого. 

2 эт. 8(962)140-77-15.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 

5. Индив. отопление, 2 эт. 8(961)002-
25-50.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА. 89 м2, с ремон-

том, отдельный вход, индив. отопле-
ние, гараж. Рядом детсад, школа, 
парк. 8(953)282-87-96, 8(960)560-03-
73
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-

ная, 50. Индив. отопление, 1 эт., 56 
м2, евроокна. Недорого. 8(952)968-
57-97.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА. 85,6 м2, ком-

наты изолированные, без отделки. 
8(920)838-59-61.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-

ная, 42, 1 эт., 52 м2, индив. ото-
пление, евроокна, гараж, подвал, 
небольшой земельный участок. 
Срочно. 8(961)002-04-77
…4-ком. КВАРТИРА по пер. 

Школьный, 22А/1. 92 м2, газ, вода. 
8(920)841-33-17
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 2 эт. Или обменяю на две 1-ком. 
квартиры. 8(930)720-15-96.  (2)
…ЧАСТЬ ДОМА по пл. Красноар-

мейская, 85. 40 м2, 3 ком., раздель-
ный санузел. Отдельный вход, дво-
рик, участок, веранда, гараж, подвал. 
8(905)174-59-95, 8(905)104-04-83
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Московская, 

13. Вода отсутствует. 8(920)609-76-

70.  (2)
…ПОЛДОМА. Газ, свет. 450 000 р. 

8(953)298-45-68.  (2)
…ПОЛДОМА. Вход отдельный, уча-

сток, газ, баня, погреб, сарай, гараж. 
8(919)192-89-86.  (1)
…ПОЛДОМА. Газ, вода, туалет в 

доме, отдельный вход. 8(920)609-35-
72.  (1)
…ДОМ в д. Крюков. 80 м2, газ, вода 

рядом, участок 54 сотки; ролеты 
№65, №66 (г. Стародуб). 8(920)849-
18-92.  (4)
…ДОМ без ремонта. Газ, свет, вода. 

650 000 р. 8(953)298-45-68.  (2)
…ДОМ в центре города. 42 м2. 

8(910)338-41-31.  (2)
…деревянный газиф. ДОМ в районе 

школы им. Калинина. Участок 14 со-
ток. 8(919)191-47-16.  (9)
…2-этажный новый ДОМ в д. 

Случок. С газом, 42 сотки, погреб. 
8(915)531-84-89.  (4)
…старый ДОМ с участком 25 соток. 

8(900)359-96-44.  (2)
...ДОМ с газом по пер. Больничный. 

Надворные постройки, участок 14 со-
ток. 8(910)235-20-29.  (4)
…ДОМ в центе Стародуба. 

8(930)727-30-20.  (2)
…благоустроенный ДОМ в с. Даре-

евичи. Из бруса, 70 м.кв. Дом с ма-
гистральным газом и водой из соб-
ственной скважины. Сделан ремонт. 
Подвал, постройки, гараж, огород 20 
с. Документы готовы. 8(920)830-76-
25.  (2)
…ДОМ в центре города. Газ, вода, 

25 соток земли. 8(962)139-33-39.  (4)
…ДОМ в с. Левенка. 8(919)297-06-

88.  (2)
…ДОМ по ул. Фрунзе. Со всеми 

удобствами. 8(977)641-23-01.  (1)
…деревянный ДОМ с кирпичной 
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
…1-ком. квартира с мебелью. 

8(980)332-75-02
…1-ком. квартира. 8(930)729-60-98
…2-ком. квартира с индивид. ото-

плением. На долгий срок. 8(920)855-
28-48.  (2)
…2-ком. квартира по ул. Гагарина. 

8(962)135-13-61.  (2)
…или продается 2-ком. квартира 

по ул. Красноармейская, 32. 3 эт., с 
мебелью. 8(906)505-43-43
…2-ком. квартира по ул. Семашко, 

15. 8(960)546-05-09.  (2)
…2-ком. квартира с мебелью. 

8(900)361-76-99.  (4)
…3-ком. квартира с индивидуаль-

ным отоплением на длительный 
срок. 8(962)132-71-11.  (4)
…или продается дом в г. Староду-

бе. 8(953)280-04-95, 8(906)501-96-32
…дом по ул. Островского. С мебе-

лью. 8(960)559-85-86
…торговое помещение по адресу: 

г, Стародуб, ул. Семашко, 10а (ав-
тостанция, 2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м2. 8(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение в павильоне 

«Крытый рынок». (962)140-48-88.  
(м)
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, пл. Красная, 12б. 
8(962)140-48-88.  (м)
…торговая площадь в хорошем 

проходном месте (м-н «Хозяйствен-
ный»). 60 м2. 8(962)140-48-88.  (м)
…часть цокольного этажа магазина 

«Универмаг». 250 р./м2. 8(962)140-
48-88.  (м)
СНИМУ

Сниму 1-ком. квартиру со всеми 
удобствами, на длительный срок. 
8(906)448-74-05.  (2)
Сниму дом или 3-ком. квартиру 

со всеми удобствами, на длитель-
ный срок. Звонить с 10:00 до 22:00. 
8(919)293-46-14.  (1)
Сниму 1-ком. квартиру на длитель-

ный срок. 8(953)473-39-00.  (1)
Сниму дом. На длительное время, 

с последующим выкупом. 8(910)113-
48-03
ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) на 
дом (недалеко от центра, без допла-
ты). 8(900)360-13-95.  (м)
ОБУЧЕНИЕ

Стародубское ГОРПО приглашает 
на обучение, после окончания 11 
классов, за счет средств предпри-
ятия, в Брянском кооперативном 
техникуме, по специальности «Тех-
нология продукции общественного 
питания». Звонить с 9:00 до 17:00, 
сб., вс.- выходной. 8(961)102-79-99
РАЗНОЕ

Утеряны ключи на ключнице. На-
шедшему, просьба позвонить по тел. 
8(920)841-25-27. Вознаграждение 
гарантирую.  (1)
В добрые руки хорошую сторожиху, 

темно-серая масть, на груди белый 
крест, голос мощный. Отдам котят 
к лотку приучены. 8(919-193-35-85.  
(1)
Отдам милых, пушистых, красивых 

котят добрые руки. К лотку приуче-
ны, едят всё. 8(919)191-51-77 (Вик-
тор)
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
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«Лидер»
ул. Красноармейская, д.1 (напротив пожарной части) 

Лицензия Департамента образования и науки 
Брянской области №3533 от 21 июля 2014 г.
Заключение УГИБДД №32069 от 06.07.2015 г.

СДАЧА НА МЕСТЕ

Проводит набор на подготовку водителей категории
«А», «А1», «В» на август, сентябрь, октябрь 2019 г.
Переподготовка с «С» на «В»
и дополнительные курсы вождения.
Индивидуальный график
вождения, включая выходные дни.

Срок обучения 2,5 месяца.

8-962-139-18-08
Допускается сдача экзаменов с 17 лет при наличии согласия родителей.

автошкола

такси 30-18-22422-422
8-953-289-55-15

МЕТАЛЛОПРОКАТ
уголок, труба, швеллер, арматура,

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ПОЛИКАРБОНАТ в наличии
Любой цвет. От 320 руб./м.п.

Профлист для забора (цветной, оцинкованный)
Рубероид, шифер, утеплитель. Гипсокартон от 200 руб.

Металлочерепица, мягкая кровля

КЕРАМИЧЕСКАЯ ПЛИТКА
Выставочный зал керамической плитки

ВСЁ ДЛЯ КРОВЛИ

СКЛАД на Свердлова, 51
т. 2-24-44, 8-906-500-41-24

РАССРОЧКА 0%
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ВСЁ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКИ
Гипсокартон от 200 руб.

Деревянный брус
вагонка •доска
комплектующие

Жалюзи • рольставни
Сантехника

душевые кабины в наличии
Двери металлические
двери межкомнатные
(Россия, Белоруссия)

ламинат в наличии
Теплицы в наличии

ГАВАНЬ
стройматериалов

ул. Гагарина, 1  тел.: 2-24-97, 8-903-869-02-38
РАБОТАЕМ С 9-00 ДО 18-30  •  БЕЗ ВЫХОДНЫХ И ПЕРЕРЫВА
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РАСПРОДАЖА
МЕЖКОМНАТНЫХ ДВЕРЕЙ

по вашим размерам

РАБОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ

ОТКАЧКА
выгребных ям

8-910-735-25-61
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